MUNICÍPIO DE EUCLIDES DA CUNHA PAULISTA
CNPJ 67.662.437/0001-61

TEL: (18)998123451 - Caixa Postal: 02 - e-mail: prefeitura@euclidesdacumha.sp.gov.br
Av. Antônio Joaouim Mano, 02 - Centro - Euclides da Cunha Paulista - SP - CEP 19.275-000

PORTARIA ADMINISTRATIVA N9  08/2024 DE 22/01/2024.

"Dispõe sobre: Designa Gestor e Responsável Técnico

DOMINGOS MENTE LOPES, Prefeito Municipal de Euclides da

Cunha Paulista, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais;

Resolve:

Art. 1 - Designar a servidora SAMANTA CRISTINA DA SILVA, contadora, CRC n

1SP.267050/0-5, e o senhor GUILHERME CELESTINO SANTANA DOS SANTOS,

engenheiro civil, CREA/SP n 506.911.395-5, para exercerem respectivamente as funções

de GESTORA e RESPONSÁVEL TÉCNICO do convênio a ser firmado com a

SECRETARIA DE GOVERNO E RELAÇÕES INTITUCIONAIS do Governo do

Estado de São Paulo.

Art. 2  - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Euclides Oda Ctrnha Paulista, aos 22 dias do
mês de janeiro de 2024.

L L)U
/
// PU3 IOUri NO

PRESENTE

DQl'4J(Gos AEI.ÍTE LOPES

] Prefeito Municipal

Luciarfa ? 'stina de Frita
24.312581-3

t -  de 5ecretjrjz
www.eucLidesdacun ha. sp.go br